

# **OTTO & CO. ApS**

Åvænget 5  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/08/2020**

---

**Jan Otto**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

OTTO & CO. ApS

Åvænget 5

2990 Nivå

CVR-nr: 30089146

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve finansiell virksomhed og hermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -14.369 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-14.369	120.144
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-14.369</b>	<b>120.144</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.369</b>	<b>120.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.369	120.144
<b>I alt .....</b>		<b>-14.369</b>	<b>120.144</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		151.953	166.322
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.953</b>	<b>166.322</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>151.953</b>	<b>166.322</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>151.953</b>	<b>166.322</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-4.214	10.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.786</b>	<b>60.155</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		95.519	59.527
Skyldig selskabsskat .....		10.648	46.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.167</b>	<b>106.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>106.167</b>	<b>106.167</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>151.953</b>	<b>166.322</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skatteforpligtelse i koncernen.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0